[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06  июня 2017 года                                                                                  № 974-1

г. Воткинск

Об утверждении Административного регламента «Изменение разрешенного использования земельного участка при отсутствии градостроительной документации.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент «Изменение разрешенного использования земельного участка при отсутствии градостроительной документации» (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу:

- абзац 6 пункта 1 Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 19.08.2013 года № 1644 «Об утверждении Административных регламентов» и утвержденный Административный регламент «Изменение разрешенного использования земельного участка при отсутствии градостроительной документации»;

-постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 30.06.2014 №1250;

3. Управлению по информатизации, информационной политики и административной реформе (начальник Перевозчиков П.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Воткинский район»

И.П.Прозоров